様式第八

	令和　　年度における特定試験研究機関認定技術移転事業の実施状況報告書

	　　年　　月　　日

	文部科学大臣     名     殿

	住所

名称

代表者の氏名

	大学等における技術に関する研究成果の民間事業者への移転の促進に関する法律第１１条第１項の規定に基づき平成・令和　　年　　月　　日付けで認定を受けた特定試験研究機関認定技術移転事業の令和　　年度の実施状況を下記のとおり報告します。

	記

	１．研究成果の発掘、評価及び選別の状況
２．研究成果に係る特許権等の取得状況及び権利の返還の状況
３．研究成果に関する情報の提供の状況
４．特許権等についての民間事業者への実施許諾等の状況
５．その他研究成果の効率的な移転に必要な業務の実施状況
６．特定試験研究機関認定技術移転事業の運営に伴う収入及び費用の実績等
  （実施料収入額、諸経費、国や発明者への還流額などを含む）

	（備考）

用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。